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　　 告　　　示
　福岡県告示第１号

　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第14条第２項の規定に基づき、土地区画整

理組合の設立を認可したので、同法第21条第４項の規定により次のように公告する。

　　平成24年１月４日

	 福岡県知事　　小　川　　洋　　

１　組合の名称

　　糸島市前原東土地区画整理組合

２　施行地区

　　糸島市浦志、篠原、波多江、浦志一丁目、潤一丁目、前原南二丁目の各一部

３　事務所の所在地

　　糸島市篠原東二丁目12番20号

４　設立認可の年月日

　　平成23年12年19日

５　事業年度

　　毎年４月１日から翌年３月31日まで

６　公告の方法

　　事務所の掲示場及び糸島市役所の掲示場に掲示するものとする

７　事業施行予定期間

　　事業計画認可の公告の日から平成31年３月31日

　福岡県告示第２号

　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定に基づき、特定非

営利活動法人設立の認証申請があったので、同条第２項の規定により次のとおり公告す

る。

　　平成24年１月４日

	 福岡県知事　　小　川　　洋　　

１　申請のあった年月日

　　平成23年12月２日

２　申請に係る特定非営利活動法人

　⑴　名称

　　　NPO法人　総合産業計画

　⑵　代表者の氏名

　　　山方　政美

　⑶　主たる事務所の所在地

　　　福岡県糟屋郡須恵町大字上須恵1127番地４川子団地53棟21号
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2 　⑷　定款に記載された目的

　　　この法人は、災害地において民間住宅の復旧を支援し敷地整備及び建物修復再建

を行なうことによって被災地の復興に寄与する。そして人材派遣などを行なう。ま

た、法制度によっては介護等のサービスを受けられない弱者救済のため支援を行な

うとともに刑の執行を終了した者に対する社会復帰のため就労の相談指導を行なう

ことによって安心して生活できる社会作りを目指す。

　福岡県告示第３号

　飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律施行令（昭和51年政令第198号）第

11条第４項の規定により、平成23年10月に収去した飼料の試験結果の概要を次のように

公表する。

　　平成24年１月４日

	 福岡県知事　　小　川　　洋　　

製造事業場等の
名称及び所在地

収去
場所

飼料の名称
製造
（輸入）
年月

試験結果の概要（　）内は表示成分
違反の
内容

粗たん
白質　
単位％

粗脂肪

〃

カルシ
ウム　
〃

リン

〃

粗繊維

〃

粗灰分

〃

TDN

〃

ME

Kcal／㎏

その他
の検査
％

合名会社塚本食糧
工業所
本社工場

朝倉市甘木2413−
１

同左 皮付圧扁麦（A飼料） 平成
23年
10月 8.4

表
1.9

示 な し
3.3 2.0

水分
12.7

単体とうもろこし圧扁
（A飼料）

平成
23年
10月 6.8

表
3.3

示 な し
1.6 1.2

水分
13.8

九州フタバ飼料
株式会社
本社工場

朝倉市馬田843

同左 デイリー・エース
（牛用混合飼料）

平成
23年
10月 7.8

表
2.9

示 な し
5.4 2.5

水分
57.1

ニューデイリー・パワー
（牛用混合飼料）

平成
23年
10月 8.9

表
2.8

示 な し
3.9 2.0

水分
47.6

石橋工業株式会社
福岡工場

福岡市中央区
那の津５丁目９番
３号

同左 圧ぺんとうもろこしA95
（肉用牛肥育用二種混合
飼料）

平成
23年
10月 7.5

表
3.2

示 な し
3.4 1.7

水分
13.7

ミックス１号
（肉用牛肥育用二種混合
飼料）

平成
23年
10月 8.9

表
2.9

示 な し
2.2 1.5

水分
12.3
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　福岡県告示第４号

　次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第

36条第３項の規定により公告する。

　　平成24年１月４日

	 福岡県知事　　小　川　　洋　　

１　開発区域に含まれる地域の名称

　　京都郡苅田町大字新津字川原田183番５及び184番１

２　開発許可を受けた者の所在地、名称及び代表者氏名

　　京都郡苅田町神田町一丁目４−15

　　臨海商事有限会社

　　代表取締役　渡邊　剛

　福岡県告示第５号

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第６条第１項の

規定による届出について、法第８条第１項の規定に基づき市町村から聴取した意見の概

要を、同条第３項の規定により次のとおり公告する。

　なお、当該意見は、この公告の日から１月間、福岡県商工部中小企業振興課及び北九

州中小企業振興事務所において縦覧に供する。

　　平成23年１月４日

門司飼料株式会社
門司工場

北九州市門司区
小森江１丁目３番
１号

同左 協同飼料　マイルドビー
フ（肉用牛肥育用配合飼
料）

平成
23年
10月

(11.5）
12.6

（2.0）
3.3

（0.50）
0.83

（0.40）
0.52

（10.0）
4.3

（10.0）
5.3

（72.0）
72.1

協同飼料　ママ８フェニ
ックス（ほ乳期子豚育成
用配合飼料）

平成
23年
10月

（18.5）
19.8

（3.0）
5.6

（0.65）
0.87

（0.55）
0.69

（3.5）
2.4

（7.0）
5.2

（80.0）
80.1

協同飼料ティラ17
（成鶏飼育用配合飼料）

平成
23年
10月

（17.0）
18.6

（3.0）
4.0

（2.60）
3.76

（0.50）
0.53

（6.0）
2.5

（14.0）
11.5

（2,800）
2,808

伊藤忠飼料株式会
社　門司工場

北九州市門司区
田野浦海岸15番
86号

同左 イトーチューレイヤー
17M
（成鶏飼育用配合飼料）

平成
23年
10月

（17.0）
17.1

（3.0）
4.8

（2.80）
4.55

（0.45）
0.52

（5.0）
2.5

（15.0）
13.3

（2,800）
2,898

テイスティ餌付クランブ
ル（ブロイラー肥育前期
用配合飼料）

平成
23年
10月

（22.5）
22.8

（2.0）
6.9

（0.80）
0.91

（0.60）
0.71

（5.0）
3.0

（8.0）
5.3

（3,100）
3,161

有限会社ヤスカネ
・ジャパン　本社
工場

みやま市瀬高町
河内2642−１

同左 ちがってるんだ育成用
（若齢牛育成用配合飼料
）

平成
23年
10月

（18.0）
18.0

（3.0）
5.3

（0.40）
0.57

（0.30）
0.39

（5.0）
3.1

（7.0）
4.5

（78.0）
78.1
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4 	 福岡県知事　　小　川　　洋　　

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　⑴　名　称　行橋サンパル

　⑵　所在地　福岡県行橋市北泉三丁目３番３号

２　法第８条第１項の規定に基づき市町村から聴取した意見の概要

　　意見なし

　福岡県告示第６号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、次のように道路の区

域を変更する。

　その関係図面は、この告示の日から２週間、関係県土整備事務所において一般の縦覧

に供する。

　　平成24年１月４日

	 福岡県知事　　小　川　　洋　　

県土整備
事務所名

道路の
種　類 路線名 変　更

前後別 区　　　　間 幅　　員
（メートル）

延　　長
（メートル）

飯　塚

県　道
口 ノ 原	　
川　　島	

線

前

飯塚市川島455番１先か
ら
飯塚市川島902番２先ま
で

7.5
〜
10.5

174.0

後

飯塚市川島455番１先か
ら
飯塚市川島902番２先ま
で

7.5
〜
10.5

174.0

後

飯塚市川島455番１先か
ら
飯塚市川島902番２先ま
で

9.0
〜
19.5

182.0

前

飯塚市川島483番１先か
ら
飯塚市川島472番６先ま
で

5.0
〜
5.0

95.0

県　道
飯　　塚	　
直　　方	線
自転車道	　

後

飯塚市川島483番１先か
ら
飯塚市川島472番６先ま
で

5.0
〜
5.0

95.0

後

飯塚市川島483番１先か
ら
飯塚市川島472番６先ま
で

5.0
〜
9.0

102.0

　福岡県告示第７号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を平

成24年１月４日から開始する。

　その関係図面は、この告示の日から２週間、関係県土整備事務所において一般の縦覧

に供する。

　　平成24年１月４日

	 福岡県知事　　小　川　　洋　　

県土整備
事務所名

路　線　名 供　用　開　始　の　区　間

飯　塚

口 ノ 原	　
川　　島	

線
飯塚市川島455番１先から
飯塚市川島902番２先まで

飯　　塚	　
直　　方	線
自転車道	　

飯塚市川島483番１先から
飯塚市川島472番６先まで

　福岡県告示第８号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を平

成24年１月13日から開始する。

　その関係図面は、この告示の日から２週間、関係県土整備事務所において一般の縦覧

に供する。

　　平成24年１月４日

	 福岡県知事　　小　川　　洋　　
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5
県土整備
事務所名

路　線　名 供　用　開　始　の　区　間

飯　塚 322号
嘉麻市大力744番１先から
嘉麻市大力766番１先まで

　　 教育委員会
　福岡県教育委員会告示第１号

　学校教育法（昭和22年法律第26号）第55条の規定による技能教育のための施設の指定

を平成23年12月31日付けで解除したので、学校教育法施行令（昭和28年政令第340号）

第34条第３項の規定により次のように告示する。

　　平成24年１月４日

	 福岡県教育委員会　　

名　　　称 所　在　地

福岡高等学館 福岡市博多区博多駅東１丁目１番33号

　　 雑　　　報
　公告

　平成24年度福岡県農業大学校養成科の入学試験（追加募集）を次のように実施する。

　　平成24年１月４日

	 福岡県農業大学校長　　前　田　佳　紀　　

１　募集人数
学　科 専攻コース 追加募集人数

養成科

入学定員50人
（修業年限２年）

	花　　き
果　　樹
水田経営
畜　　産

８人
若干人
若干人
若干人

２　試験

　　追加募集に係る入学試験は、次のとおりとする。

　⑴　日時、場所等
日　　　時 	科　目　等 場　　　所

二次募集
平成24年２月28日
（火曜日）

三次募集
平成24年３月21日
（水曜日）

午前９時30分〜
午前10時30分

国語（国語総合）

筑紫野市大字吉木
767番地
福岡県農業大学校

午前10時40分〜
午前11時40分

数学（数学Ⅰ）

午前11時50分〜
午後０時50分

生物Ⅰ、化学Ⅰ、農
業（農業科学基礎）
のうちいずれか一科
目を選択

午後１時30分〜 面接

　注１　両日とも時間及び科目等は共通とする。

　注２　三次募集に係る試験は、二次募集後になお欠員がある場合のみ実施する。

　注３　各科目の配点は100点とし、一定の基準に満たない試験科目がある場合には総

合得点にかかわらず、不合格となる。

　⑵　受験資格

　　　次に定める要件を満たす者が受験できる。

　　ア　学校教育法（昭和22年法律第26号）の規定による高等学校を卒業した者、若し

くは通常の課程による12年の学校教育を修了した者（平成24年３月卒業又は修了

見込みの者を含む。）、若しくは学校教育法施行規則の規定により、高等学校を卒

業した者と同等以上の学力があると認められる者（平成24年３月31日までにこれ

に該当する見込みの者を含む。）又はこれらの者と同等以上の学力を有すると知

事が認めた者であること。

　　イ　志操堅固で身体強健な者で次のいずれかに該当するものであること。

　　　ア　農業に就業する意欲を有している者

　　　イ　農業技術指導者を志し地域農業の振興に意欲を有している者

　⑶　受験手続及び受付期間

　　ア　受験願書等の請求及び試験に関する問い合わせ先

　　　　福岡県農業大学校（郵便番号818−0004　筑紫野市大字吉木767番地電話092−

925−9129）又は福岡県農林水産部農林水産政策課後継人材育成室（郵便番号812

−8577　福岡市博多区東公園７番７号　電話　092−643−3495）

　　　　郵送によって入学願書の用紙等を請求する場合は、返信用封筒（縦31㎝、横22
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6 ㎝以上の大きさで、あて先及び郵便番号を明記し、140円切手を貼ったもの。）を

必ず同封すること。

　　	イ　受験の申込方法

　　　ア　所定の受験願書に必要事項を記入し、次に掲げる書類を添えて、福岡県農業

大学校に提出すること。

　　　　ａ　調査書（出身高等学校長が作成して封印したもの）等　１部

　　　　ｂ　農業経営規模調書（所定の用紙によること。）　１部

　　　　ｃ　意見書（所定の用紙で受験者の住所地を管轄する普及指導センター長が作

成して封印したもの）　１部

　　　イ　受験手数料は、無料とする。

　　ウ　受験願書受付期間

　　　　受験願書の受付期間は、それぞれ次の期間の午前８時30分から午後５時15分ま

でとする。ただし、県の休日は受付業務を行わない。なお、郵送による場合は、

必ず配達記録郵便とし、それぞの受付期間の最終日までの消印のあるものに限り

受け付ける。

　　　ア　二次募集の受付

　　　　　平成24年２月３日（金曜日）から平成24年２月17日（金曜日）まで

　　　イ　三次募集の受付（実施する場合）

　　　　　平成24年３月２日（金曜日）から平成24年３月16日（金曜日）まで

　⑷　合格者の発表

　　　試験の合格者は、それぞれ次の日時に、福岡県農業大学校に掲示するほか、文書

をもって本人に通知する。

　　ア　二次募集の合格者　平成24年３月１日（木曜日）　午前９時

　　イ　三次募集の合格者（実施する場合）

　　　　　　　　　　　　　平成24年３月23日（金曜日）　午前９時

３　その他

　⑴　在学中に行う研修等

　　　大型特殊自動車免許（農耕用）、けん引免許（農耕用）、危険物取扱者（乙種４類

）、農業用品目毒物劇物取扱者、家畜人工授精師（畜産コースのみ）、フォークリフ

ト運転技能講習、小型車両系建設機械運転業務特別教育講習等の免許や資格取得の

ための研修や講習を行う。


